Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; website:http://snv.dongnai.gov.vn;

Số điện thoai: 3822518

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-SNV                       Đồng Nai, ngày       tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v thu lệ phí dự thi và thời gian, địa điểm tổ chức hướng dẫn các nội dung liên

quan đến kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính

Căn cứ Quyết định số 1950/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức đủ điều

kiện, không đủ điều kiện dự thi nâng ngạch và thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-HĐT ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Chủ

tịch Hội đồng thi nâng ngạch và thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ ngạch

chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 về việc tổ chức kỳ thi;

 Sở Nội vụ thông báo việc thu lệ phí và thời gian, địa điểm tổ chức hướng

dẫn các nội dung liên quan đến kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức

danh nghề nghiệp từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính, cụ thể như

sau:

 1. Thu lệ phí dự thi

- Lệ phí dự thi: 600.000 đồng/01 thí sinh;

- Thời gian thu lệ phí dự thi: Từ ngày 17/6/2020 đến ngày 20/6/2020

- Địa điểm thu lệ phí dự thi:

+ Từ ngày 17/6/2020 - đến hết ngày 19/6/2020 (trong giờ hành chính): tại

Văn phòng Sở Nội vụ, Lầu 6, trụ sở Khối Nhà nước tỉnh, số 02 Nguyễn Văn Trị,

phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

+ Ngày 20/6/2020 (từ 07 giờ 00 phút): Hội trường 200, Trường Đại học

Đồng Nai, số 04 Lê Quý Đôn, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai.

2. Thời gian, địa điểm hướng dẫn các nội dung liên quan đến kỳ thi

- Thời gian: Thứ bảy, ngày 20/6/2020

Buổi sáng: từ 8 giờ đến 11 giờ: môn Kiến thức chung + môn Chuyên

ngành;

Buổi chiều: từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút: môn Tiếng Anh + môn Ngoại

ngữ.

- Địa điểm: Hội trường 200, Trường Đại học Đồng Nai, số 04 Lê Quý

Đôn, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

* Lưu ý:

Căn cứ danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên

ngạch chuyên viên chính theo Quyết định số 101/QĐ-HĐT ngày 12/6/2020 của

Chủ tịch Hội đồng thi (đính kèm), các thí sinh dự thi tự nghiên cứu, chuẩn bị tài

liệu ôn tập (Hội đồng thi không phát hành tài liệu ôn tập).

3. Về việc điều chỉnh thông tin cá nhân

Căn cứ Quyết định số 1950/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức đủ điều

kiện, không đủ điều kiện dự thi nâng ngạch và thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính năm 2019 (đính kèm),

đề nghị các thí sinh dự thi rà soát lại các thông tin cá nhân và đề nghị điều chỉnh

nếu có thay đổi hoặc sai sót theo mẫu yêu cầu đính chính thông tin kèm theo.

Sở Nội vụ - Thường trực Hội đồng thi thông báo cho các thí sinh được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Nguyễn Hòa Hiệp - PCT.UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc SNV;

- Lưu: VT,QLBC&CCVC (Hà).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tú

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2020

PHIẾU YÊU CẦU ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN

Kính gửi: Hội đồng nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức hành chính từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên

viên chính tỉnh Đồng Nai năm 2019.

 Họ và tên thí sinh:               Sinh ngày:

Cơ quan, đơn vị:

Đề nghị Hội đồng thi điều chỉnh thông tin, với nội dung như sau:

Nội dung

điều chỉnh

Nội dung theo Quyết định số

1950/QĐ-UBND
Đề nghị điều chỉnh

 Người yêu cầu điều chỉnh
(Ký, ghi rõ họ tên)

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-06-16T10:22:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Thanh Tú<tunt.btc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-06-16T10:50:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-06-16T10:50:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-06-16T10:54:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!